EDITAL COMPLEMENTAR 001 AO EDITAL Nº  10/2022 D0 PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO PRELIMINAR

O PREFEITO MUNICIPAL DE GAÚCHA DO NORTE, no uso de suas atribuições legais e,
considerando o que consta da Lei Orgânica do Município, das Leis Municipais Complementares nº
003/2010,  – Lei Ordinária nº 1.093/2021 e 1.102/2021, torna público o RESULTADO PRELIMINAR

do Processo Seletivo Simplificado nº  10/2022.

          MOTORISTA

Ord NOME
EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL

FORMAÇÃO

ACADEMICA

FORMAÇÃO

COMPLEMENTAR
TOTAL

01 JOÃO ELIEZER BATISTA 2 0 0 02

           AUXILIAR DE LIMPEZA

Ord NOME
EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL

FORMAÇÃO

ACADEMICA

FORMAÇÃO

COMPLEMENTAR
TOTAL

01 CÍNTIA JOSÉ DAS DORES 2 0 0 02

              AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MICRO ÁREA 06 – PSF MARIO ALIEVI

Ord NOME
EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL

FORMAÇÃO

ACADEMICA

FORMAÇÃO

COMPLEMENTAR

TOTAL

01 GLECIA FERREIRA NEVES

NÃO APTA DEVIDO

AOS REQUISITOS DE

INGRESSO

I – Fica definido o prazo de 1 (um) dia útil para apresentação de recursos na forma prevista do item

8.1 do Edital do Processo Seletivo Simplificado 10/2022, contado a data da publicação de

II sse Edital;

III– os recursos deverão ser encaminhados para a Comissão Examinadora, nomeada pela Portaria nº

137 de 2022, através do e-mail:secretariasaudegnt@gmail.com

Gaúcha do Norte-MT, 12 de maio de 2022.

VONEY RODRIGUES GOULART - Prefeito Municipal

Simone Sichelero - Presidente da Comissão

 Maikon Gonçalves de Oliveira - Secretário da Comissão

Ellen Garcia- Membro da Comissão

Renato de Souza Bejos - Membro da Comissão